СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____»_________ 2018 года  № ___________

 Луганск

О внесении изменений в персональный состав комиссии по рассмотрению

вопросов выплаты единовременной компенсации за вред жизни и

здоровью граждан, причиненный в результате агрессии Вооруженных Сил

и вооруженных формирований Украины

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с целью обеспечения неотложных мер социальной защиты граждан,

проживающих на территории Луганской Народной Республики в условиях

агрессии Вооруженных Сил и вооруженных формирований Украины:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по рассмотрению

вопросов выплаты единовременной компенсации за вред жизни и здоровью

граждан, причиненный в результате агрессии Вооруженных Сил

и вооруженных формирований Украины, утвержденный распоряжением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 20.03.2018 № 384-р/18

«О комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременной

компенсации за вред жизни и здоровью граждан, причиненный в результате

агрессии Вооруженных Сил и вооруженных формирований Украины»

(с изменениями), изложив пункт 16 в следующей редакции:

«16. Дубовой Дмитрий Викторович – главный специалист отдела

организации оказания медицинской помощи и медицины катастроф

Департамента организации оказания медицинской помощи, медицины

катастроф, лицензирования и медицинского образования Министерства

здравоохранения Луганской Народной Республики.».

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики           С. И. Козлов